MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

6 de março de 2024

Rua Barão de Camaçari, 118, Centro, CATU/BA, CEP 48110-000

Edital Nº 06, de 31 de Outubro de 2024

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE ESTUDANTES NOS CURSOS DA EDUCAÇÃO

PROFISSIONAL TÉCNICA DE NÍVEL MÉDIO NA FORMA SUBSEQUENTE AO ENSINO MÉDIO -

MODALIDADE DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA (EaD)

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

- IF BAIANO, CAMPUS CATU, no uso de suas atribuições delegadas pela Portaria n º 54 de 11 de janeiro de 2023,

publicada no Diário Oficial da União do dia 12 de janeiro de 2023, de acordo com as disposições con das na Lei nº

11.892, de 29/12/2008, e na Lei nº 8.112, de 11/12/1990, em conformidade com a Lei N°. 9.394, de 20 de dezembro

de 1996 e suas alterações e ainda considerando: a Resolução CNE/CP Nº 04, de 17 de dezembro de 2018; o Decreto

nº 6.135, de 26 de junho de 2007; a Lei 8.666, de 21 de junho de 1993; o Decreto nº 3.298, de 20 de dezembro de

1999; a Lei nº 12.764, de 27 de dezembro de 2012; a Lei Nº. 12.711, de 29 de agosto de 2012 e suas

regulamentações, o Decreto Nº. 7.824, de 11 de outubro de 2012 e a Portaria MEC nº 18, de 11 de outubro de 2012

e suas alterações, torna pública o RESULTADO PRELIMINAR DAS ENTREVISTAS DAS BANCAS DE

HETEROIDENTIFICAÇÃO, do processo para ingresso de estudantes em 2024, nos cursos da Educação Profissional

Técnica de Nível Médio, na forma Subsequente ao Ensino Médio - modalidade de Educação a Distância (EaD), do

Campus Catu.

RESULTADO PRELIMINAR DAS BANCAS DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO

ABRAAO DANZIGER DE MATOS Candidato migrado para A1

ADELINA DE JESUS DECLARES SILVA Deferida

ADRIANA LEMOS SANTOS Deferida

ALENILDISON SANTOS MESSIAS Ausente

ANA CAROLINE ALVES DOS SANTOS Ausente

CAMILE VITÓRIA ARCANJO DE JESUS Deferida

CAUÃ NASCIMENTO OLIVEIRA Ausente

CÉLIA BATISTA DOS SANTOS Ausente

CINTHIA SANTANA DOS SANTOS Ausente

CLAUDIO SOUZA FERREIRA Ausente

CRISLANE DE JESUS GOMES Ausente

DANIEL SANTOS DA COSTA Deferida

DJEAN BRITO DA PAIXÃO Ausente

EDILSON DOS SANTOS NETO Ausente

FERNANDA MOREIRA SOUZA Ausente

GABRIELE SANTOS ANDRADE Ausente

GEVERSON OLIVER DE ASSIS OLIVEIRA Ausente

GILCEMARA DE JESUS COSTA SILVA Ausente

GLEICE SANTANA LIMA Ausente

GLEIDSON GOMES SANTANA Deferida

IRACEMA ROCHA DE LIMA Ausente

JENIFER DE JESUS PINTO Deferida

JOCEMIRA DOS SANTOS PAIM Deferida

JOSENIZE DOS SANTOS PAIM Deferida

KARBIANE PEREIRA DA COSTA Ausente

LUANA RAYLLA DE ALMEIDA SANTOS Ausente

LUCIENE DE JESUS SANTOS Deferida

	Documento assinado eletronicamente por: